



Lions Clubs International

MD 107 Finland

PIIRIN 107 E tiedote 7 2023-2024

Hyvät Leijonat ja puoliset!

Maaliskuu maata näyttää. Olemme vauhdilla menossa kohti kevättä.

Helmikuussa useilla klubeilla oli lapsille ja lapsiperheille tarkoitettua mukavaa ulkoliikuntaa ja talvista yhdessäoloa. Tapahtumissa on oiva tilaisuus kertoa klubin palvelutyöstä omalla paikkakunnalla ja samalla pyytää uusia jäseniä liittymään meidän mahtavaan porukkaamme. Jokainen klubi palvelee omalla paikkakunnalla apua tarvitsevia. Ja jokainen klubi tekee sen omalla ainutlaatuisella tavallaan. Tästä iso kiitos sinulle ja koko klubillesi!

Piirikuvernööri ja koko piirikuvernööriimi tulee erittäin mielellään klubinne tapahtumiin kutsusta.

Muistathan, että voit ilmoittaa piirimme nettisivuilla klubisi tapahtumia:

<https://lions-107e.lions.fi/klubeissa-tapahtuu>

Muista myös E-piirin Facebook—sivut:

<https://www.facebook.com/groups/111475118930343>

Pyydä klubiisi uusi jäsen

Klubin tärkein tehtävä on palvella. Mitä enemmän klubissa on auttavia käsiä, sitä laajemmin ja paremmin klubi palvelu- ja auttamistyössään onnistuu. Nyt on aika pyytää klubiisi uusia jäseniä. Jäsenenä sinulla on oikeus toimia suosittelijana. Kysy siis rohkeasti kavereita mukaan! Mikäli klubissasi ei ole hetkeen uusia jäseniä tullut on hyvä idea pyytää mukaan saman tien kaksi!

Kerro palvelusta

Klubin aktiviteetit kirjataan edelleen MyLioniin. Tällä hetkellä sinne on kirjautunut yhteensä 9 400 talkootuntia ja 46 klubia. 22 klubin tiedot puuttuvat tältä kaudelta kokonaan. Viime kauden toteutuma oli 17 000 talkootuntia 55 / 68 klubilta.

E-Piirin perustamisesta 60 vuotta

Suomen viides piiri, eli E -piiri perustettiin 60 vuotta sitten. Onko sinulla valokuvia tai muistoja E-piirin toiminnoista menneiltä vuosilta? Jos, niin ota yhteyttä piirikuvernööri Anttiin. Keräämme piirin nettisivuille aineistoa ja muisteluksia.

Tule mukaan toimintaan

Seuraavan kuukauden aikana klubeissa valitaan tulevan kauden toimijoita. Tule rohkeasti mukaan yhteisen hyvän rakentajiksi. Myös piirin eri tehtäviin ja työryhmiin tarvitaan uusia kykyjä. Pääset näkemään miten eri klubeissa toimitaan! Tehtäviin on tarjolla koulutusta ja opastusta, innostus ja halu oppia uutta riittää. Lisätietoja saat nykyisiltä piirihallituksen jäseniltä sekä 1. VDG Soini Köpältä , soini.koppa[at]lions.fi.

Piiri kouluttaa ja jakaa tietoa!!

Piiri tarjoaa tietoa ja vinkkejä miten kannattaa hoitaa niin tulevan kauden presidentin, sihteerin kuin vaikka klubin toimintasuunnitelman laatiminenkin. Koulutus on GoTo webinaarina. Aloitusaika on klo 18. Kustakin koulutuksesta tulee klubeihin erikseen vielä tietoa. Ilmoittautumiset ja lisätietoja piirin sivuilta.

<https://lions-107e.lions.fi/tapahtumat/ilmoittautuminen-kevaan-2024-koulut/>



Lions Clubs International

MD 107 Finland

PIIRIN 107 E tiedote 7 2023-2024

Klubien jäsenyytväisyyskysely

Lions-liitto toteutti tammikuussa ensimmäisen valtakunnallisen Jäsenhyvinvointikyselyn. Kiitos kaikille vastanneille! Klubit saavat tästä hyvää tietoa ajatellen klubin omaa toimintaa sekä tulevan kauden presidentti saa myös omaan toimintasuunnitelmaansa hyvää pohjaa. Klubikohtaiset tiedot on toimitettu jokaiselle klubille, josta tuli vähintään viisi vastausta. Valtakunnalliset tulokset ja myös piirikohtaiset tiedot löytyvät Lions liiton sivuilta. <https://www.lions.fi/jarjesto/suomen-lions-liitto-jarjestona/lions-2030-strategia/klubin-jasenhyvinvointikysely-2024/>

Lions Quest -koulutus Tampereella maaliskuussa sai hakijaryntäyksen

Lionien oma lasten ja nuorten elämisentaitojen vahvistamiseen tähtäävä ohjelma Elämisentaitoja Lions Quest -koulutus sai tänä vuonna hakijaryntäyksen. Monet klubit ovat jo osallistuneet koulutuksen tukemiseen, mutta viisi opettajaa odottaa edelleen rahoitusta. Jos klubisi voi avustaa edes pienellä summalla niin hienoa! Lisätietoja klubin presidentiltä sekä piirin Lions Quest vastaavalta Marleenalta.

Kansainvälinen nuori perheenjäseneksi viikoksi heinäkuussa

Kansainvälinen nuorisovaihto on oleellinen osa lionsien työtä paremman huomisen hyväksi. Piiri järjestää kansainvälisen nuorten leirin ensi kesänä Osaralla, Hämeenkyrössä. Euroopan ulkopuolelta tuleville tarjoamme tutustumista suomalaisiin perheisiin 9.- 23.7. Tarjoa nuorelle tähän mahdollisuus! Myös ei-lion voi toimia isäntäperheenä. Jo nyt lähes 10 nuorta on ilmoittautunut leirille ja odottaa vastausta. Ota mahdollisimman pian yhteyttä piirikuvernööri Anttiin, joka toimii piirin isäntäperhe-koordinaattorina.



Kuva 1 Lions päämaja USA:ssa

Soini Köpän terveiset kuvernööri koulutuksesta Chicagosta

Suomesta meitä oli täällä 12 ja Virosta Ulle halusi meidän ryhmäämme mukaan. Kaikkiaan meitä oli noin 650 henkilöä ympäri maailmaa. Saimme mahdollisuuden vierailta Lionsien päämajassa, jossa työskentelee noin 350 henkilöä, jotka palvelevat meitä kaikkia noin 1.4 miljoonaa leijonaa. Tapasin myös Tanja Saarisen, joka hoitaa meidän suomalaisten asioita.

Saimme myös todeta, että ilmasto on täällä hieman erilainen kuin meillä Suomessa. Tänne annettiin tornado varoitus ja myöhemmin tuli hälytys. Meidät kaikki siirrettiin välittömästi turvaan rakennuksen alakerrokseen. Kaksi tuntia odottelimme ja sen jälkeen hälytys purettiin.

Piirin vuosikokous Kangasalla 20.4.

Piirin vuosikokous pidetään lauantaina 20.4. Kangasalla. Kokouksessa valitaan seuraavan kauden piirikuvernööri sekä ensimmäinen ja toinen



Kuva 2 1. varapiirikuvernööri Soini Köppä sekä tulevan kauden kansainvälinen presidentti Fabrício Oliveira (Brasilia)



Lions Clubs International

MD 107 Finland

PIIRIN 107 E tiedote 7 2023-2024

varapiirikuvernööri kaudelle 2024-2025.

Kokouksen jälkeen on piirikokousjuhla.

Lisätietoja ja ilmoittautumiset 5.4. mennessä piirin nettisivuilla alla olevan linkin kautta.

<https://lions-107e.lions.fi/piirikokous/>

Ambulanssit saapuivat Ukrainaan

Lionien ja klubien uusimmalla keräyksellä hankitut ambulanssit on luovutettu Ukrainaan ja suomalaisten lionien delegaatio vieraili paikan päällä katsomassa tilannetta siellä. Meidänkin piirimme klubit osallistuivat aktiivisesti lahjoittamalla varoja ambulansseihin.

Liiton teemawebinaarit jatkuvat - tule kuulolle!

Liiton teemawebinaareja jatketaan 21.3.2024 alkaen. Maaliskuun webinaarin aiheena on Tulevan kauden painopisteitä ja odotuksia. Webinaari alkaa klo 18.00. Helmikuussa aiheena oli Tulevaisuuden Lions -paneeli.

Kaikki liiton teemawebinaarit; ilmoittautumislinkit tuleviin ja tallenteet jo pidetyistä webinaareista löytyvät:

<https://www.lions.fi/aineistot/esitteet/kuukauden-webinaarit-kaudella-2023-2024/>

Tulevia tapahtumia

15.-17.3. KVN kokous ja 1 sekä 2 VDG koulutus, Kirkkonummi

Lohkon klubien tapaamiset (ex PNAT). Alue I 19.3. Tampere, alue II lohko 2, 21.3. Orivesi, alue III 7.3. Ylöjärvi, alue IV huhtikuu Helvetinkolu, alue V 27.3. Akaa

21.-22.3.2024 Lions Quest -koulutus, Tampere

3.4. Piirihallitus

20.4. Piirikokous, Kangasala (<https://lions-107e.lions.fi/piirikokous/>)

25.5. Lions-liiton vuosikokous, Turku (<https://vk2024.lions-piiri107a.fi/fi/>)

23.7.- 6.8. Kansainvälinen nuorten leiri, Osara Hämeenkyrö

Näistä ja muista tapahtumista kerromme piirin nettisivuilla, joten seuraa myös sitä.

Kerromme palvelusta, kerromme keitä autamme ja muistamme myös kiittää, kehua ja kannustaa niin klubimme aktiivisia jäseniä kuin yhteistyökumppaneitamme.

Toivotamme kaikille lioneille ja puolisoille aurinkoista sekä aktiivista kuukautta kevättä kohti!

piirikuvernööri Antti ja puoliso Kaisa sekä piirisihteeri Sami